ПРОТОКОЛ №6
от 27.12.2022
г.Колпашево, ул. Кирова, 26

Администрация района

каб. № 416
Заседания комиссии Администрации Колпашевского района

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. Анализ предоставленных данных по актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы Томской области в целях выявления возможного конфликта интересов в Администрации Колпашевского района за 2 полугодие 2022 года.
2. Анализ предоставленных данных по актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы Томской области в целях выявления возможного конфликта интересов в Новогоренском сельском поселении за 2 полугодие 2022 года

3. Анализ предоставленных данных по актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы Томской области в целях выявления возможного конфликта интересов в Управлении образования Администрации Колпашевского района за 2 полугодие 2022 года.

4.Анализ предоставленных данных по актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы Томской области в целях выявления возможного конфликта интересов в Управлении по культуре, спорту и молодежной политики Администрации Колпашевского района за 2 полугодие 2022 года.

5. Анализ предоставленных данных по актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы Томской области в целях выявления возможного конфликта интересов в Управлении финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района области за 2 полугодие 2022 года.

6. Рассмотрение уведомления муниципального служащего Администрации Колпашевского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Информацию принять к сведению.
3. Информацию принять к сведению.

4. Информацию принять к сведению.

5. Информацию принять к сведению.

6.1. Признать, что в настоящее время при исполнении муниципальным служащим Администрации Колпашевского района должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует.

6.2. Рекомендовать муниципальному служащему Администрации Колпашевского района в дальнейшем при возможности возникновения конфликта интересов незамедлительно уведомить об этом комиссию Администрации Колпашевского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.